3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2020год                                                                                 № 09
с. Молчаново

Об  утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Молчановского сельсовета

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 20018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Молчановского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Молчановского сельсовета согласно приложению № 1.

2.Действие  настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Молчановского сельсовета

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      В.А.Мартынюк

 Приложение
 к постановлению      администрации
Молчановского сельсовета
 								от 29.01.2020 г.  № 09

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Молчановского сельсовета
	п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	с. Молчаново, ул. Центральная, 9
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.

	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №1, №2, №4, №5, №7, №8

	2.
	с. Молчаново, ул.Центральная,13
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №11, №12, №14, №18, №20

	3.
	с. Молчаново, ул. Центральная, 37
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №22, №24, №26, №28, №30,№32, №34, №35, №39, №41, №43, №45, №47

	4.
	с. Молчаново, ул. Центральная, 44
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №36, №38, №40, №42, №46, №49, №51, №53, №55, №57, №59, №61

	5.
	с. Молчаново, ул. Центральная, 54
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №48, №50, 352, №54, №58, №60, №63

	6.
	с. Молчаново, ул. Центральная, 64
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №62, №74

	7.
	с. Поповка, ул. Центральная, 19
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №17, №19, №21, №23

	8.
	с. Поповка, ул. Центральная, 32
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №7, №32, №34, №36,

	9.
	с. Поповка, ул. Центральная, 43
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор:
ул. Центральная, дом №37, №39, №41, №43, №45, №47, №49

	10.
	с. Поповка, ул. Центральная, 53
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом № 53, №55, №57

	11
	с. Поповка, ул. Центральная, 60
	Подстилающее покрытие-бетон,
площадь-7,5 кв.м.
количество контейнеров-1
объём контейнера-1,0 куб.м.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Жилой сектор: ул. Центральная, дом №25,№27, №29, №31, №33, №60, №62, №64, №66, №68

[bookmark: _GoBack]